
Art. 140.2225



Art. 140.2225 

Part. 

No
Art.-Nr. Beschreibung Description

Menge 

Qty.

1 140.2225-R001P Oberer Rahmen Top Frame 2

2 140.2225-R002P Unterer Rahmen Leg Tube 4

3 140.2225-R003P Schaumstoff Foam Pad 2

4 140.2225-R004P Sicherungskette Chain With Eye Bolt 2

5 140.2225-R005P Hacken Eye Hook 2

6 140.2225-R006P Unterlegscheibe Ø 8 x 1,2 mm Washer Ø 8 x 1,2 mm 2

7 140.2225-R007P Mutter M8 M8 Lock Nut 2

8 140.2225-R008P Schaube M10 x 70 mm Bolt M10 x 70 mm 2

9 140.2225-R009P Unterlegscheibe Ø 10 x 1,2 mm Washer Ø 10 x 1,2 mm 2

10 140.2225-R010P Unterlegscheibe Ø 10 x 30 x 3,0 mm Washer Ø 10 x 30 x 3,0 mm 2

11 140.2225-R011P Mutter M10 M10 Lock Nut 2

12 140.2225-R012P Gummischutz für Füße Ø 32 mm Plastic Tube Cover Ø 32 mm 4

13 140.2225-R013P Aufnahmeteller Rubber Suction Cup 4

14 140.2225-R014P Schaube M8 x 100 mm Bolt M8 x 100 mm 4

15 140.2225-R015P Hülse Sleeve Tube 4


